
 
 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 
POTVARKIS 

DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2023 M. RUGSĖJO 14 D. POTVARKIO 

NR. M-485 „DĖL BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRAVIMO TARIFO 

DAUGIABUČIAMS NAMAMS ŠIAULIŲ RAJONE NUSTATYMO“ 

PAKEITIMO 

 

2023 m. rugsėjo  19 d. Nr. M- 526 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,  

p a k e i č i u Šiaulių rajono savivaldybės mero 2023 m. rugsėjo 14 d. potvarkio Nr. M-485 

„Dėl bendrojo naudojimo objektų administravimo tarifo daugiabučiams namams Šiaulių rajone 

nustatymo“ priedą ir išdėstau jį nauja redakcija (pridedama). 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Savivaldybės meras       Česlovas Greičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Šiaulių rajono savivaldybės mero  

2023 m. rugsėjo 14 d. potvarkio Nr. M-485 

(Šiaulių rajono savivaldybės mero  

2023 m. rugsėjo 19 d. potvarkio Nr. M-  526     

redakcija) 

 priedas 

 

ADMINISTRUOJAMŲ DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ SĄRAŠAS 

 

 
Eil. 

Nr. 

Daugiabučio namo adresas 

(seniūnija, gatvė, namo Nr.) 

Daugiabučio 

namo 

naudingas 

plotas, kv. m 

Bendrojo naudojimo 

objektų 

administravimo tarifas 

Eur per mėn. (be 

PVM) už 1 kv. m 

naudingojo ploto. 

Gyvenamųj

ų patalpų 

(butų) 

skaičius, 

vnt. 

Negyvena

mųjų 

patalpų 

(butų) 

skaičius, 

vnt. 

Daugiabučiui 

namui 

priskirto 

žemės sklypo 

plotas, ha 

Daugiabučio namo patalpų 

savininkų teisės į namui 

priskirtą žemės sklypą, ha 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Kuršėnų miesto seniūnija 

1. Vairuotojų g. 5, Kuršėnai 309,23 0,088 8   žemės sklypas nesuformuotas 
Kuršėnų kaimiškoji seniūnija 

1. Kubelių k. Nr. 1A 205,38 0,088 3   žemės sklypas nesuformuotas 
2. Kubelių k. Nr. 2 163,84 0,088 4   žemės sklypas nesuformuotas 
3. Kalviškių k. Nr. 1 364,18 0,088 8   žemės sklypas nesuformuotas 
4. Kalviškių k. Nr. 2 337,33 0,088 8   žemės sklypas nesuformuotas 
5. Kalviškių k. Nr. 3 155,17 0,088 4   žemės sklypas nesuformuotas 
6. Kalviškių k. Nr. 4 148,01 0,088 4   žemės sklypas nesuformuotas 
7. Čigonų k. Nr. 7 393,13 0,088 13   žemės sklypas nesuformuotas 
8. Zastarčių k. Nr. 2 152,37 0,088 4   žemės sklypas nesuformuotas 
9. Zastarčių k. Nr. 3 106,28 0,088 3   žemės sklypas nesuformuotas 

10. Ringuvos g. 4, Paringuvio k. 217,75 0,088 5 1  žemės sklypas nesuformuotas 
11. Ringuvos g. 6., Paringuvio k. 354,74 0,088 9   žemės sklypas nesuformuotas 
12. Ringuvos g. 8, Paringuvio k. 569,15 0,088 12   žemės sklypas nesuformuotas 
13. Ringuvos g. 7A,  Paringuvio k. 570,82 0,088 15   žemės sklypas nesuformuotas 
14. Ringuvos g. 9, Paringuvio k. 408,74 0,088 8   žemės sklypas nesuformuotas 
15. Melioratorių g. 1, Drąsučių k. 331,01 0,088 6   žemės sklypas nesuformuotas 
16. Melioratorių g. 5A, Drąsučių k. 387,53 0,088 8   žemės sklypas nesuformuotas 
17. Melioratorių g. 5, Drąsučių k. 116,82 0,088 4   žemės sklypas nesuformuotas 

18. Melioratorių g. 7A., Drąsučių k. 118,46 0,088 4   žemės sklypas nesuformuotas 



  

1 2 3 4 5 6 7 8 

19. Melioratorių g. 7, Drąsučių k. 118,81 0,088 4   žemės sklypas nesuformuotas 
20. Melioratorių g. 9, Drąsučių k. 535,07 0,088 12   žemės sklypas nesuformuotas 
21. Ryto g. 6, Drąsučių k. 199,36 0,088 4   žemės sklypas nesuformuotas 
22. Kaštonų g. 1, Gedinčių k. 485,94 0,088 8   žemės sklypas nesuformuotas 
23. Kaštonų g. 3, Gedinčių k. 317,80 0,088 6   žemės sklypas nesuformuotas 
24. Kaštonų g. 5, Gedinčių k. 711,98 0,088 10   žemės sklypas nesuformuotas 
25. Kaštonų g. 7, Gedinčių k. 301,30 0,088 6   žemės sklypas nesuformuotas 
26. Kaštonų g. 7A, Gedinčių k. 301,61 0,088 6   žemės sklypas nesuformuotas 
27. Ventos g. 4, Romučių k. 362.13 0,088 8   žemės sklypas nesuformuotas 
28. Ventos g. 5, Romučių k. 429,35 0,088 8   žemės sklypas nesuformuotas 
29. Ventos g. 20, Romučių k. 355,49 0,088 8   žemės sklypas nesuformuotas 
30. Svirbūčių k. Nr. 12 186,27 0,088 4   žemės sklypas nesuformuotas 
31. Raganių k. Nr. 1 181,08 0,088 4   žemės sklypas nesuformuotas 
32. Dvaro g. 30, Varputėnų k. 286,05 0,088 8   žemės sklypas nesuformuotas 
33. Pagrindinė g. 8, Varputėnų k. 433.23 0,088 8   žemės sklypas nesuformuotas 
34. Pagrindinė g. 10, Varputėnų k. 356,27 0,088 8   žemės sklypas nesuformuotas 
35. Pagrindinė g. 12, Varputėnų k. 431,03 0,088 8   žemės sklypas nesuformuotas 
36. Pagrindinė g. 14, Varputėnų k. 734,61 0,088 12   žemės sklypas nesuformuotas 
37. Ketūnų k. Nr. 3 196,44 0,088 8   žemės sklypas nesuformuotas 
38. Ketūnų k. Nr. 2 392,27 0,088 11   žemės sklypas nesuformuotas 
39. Vaitkaičių k. Nr. 1 187,50 0,088 6   žemės sklypas nesuformuotas 
40. Auksučių k. Nr. 7 148,93 0,088 5   žemės sklypas nesuformuotas 
41. Auksučių k. Nr. 8 157,60 0,088 4   žemės sklypas nesuformuotas 
42. Geležinkelio g. 1, Daugėlių k.  171,80 0,088 5   žemės sklypas nesuformuotas 
43. Plento g. 22, Olbikiškės k. 204,52 0,088 5   žemės sklypas nesuformuotas 
44. Vorelių k. Nr. 6 210,64 0,088 4   žemės sklypas nesuformuotas 
45. Egėliškės k. Nr.11 122,40 0,088 4   žemės sklypas nesuformuotas 
46. Egėliškės k. Nr.13 132,97 0,088 4   žemės sklypas nesuformuotas 
47. Egėliškės k. Nr. 15 145,75 0,088 4   žemės sklypas nesuformuotas 
48. Jokšių k. Nr. 2A 170,29 0,088 4   žemės sklypas nesuformuotas 
49. Laumės g. 7, Visdergių k. 280,59 0,088 4   žemės sklypas nesuformuotas 

Šiaulių kaimiškoji seniūnija 

1. Poilsio g. 13, Aukštelkės k. 128,81 0,088 3    žemės sklypas nesuformuotas 
2. Poilsio g. 9, Aukštelkės k. 299,02 0,100 5 1 0,1177 žemės sklypas suformuotas 
3. Tilžės g. 317, Sutkūnų k.(Bendrabutis) 336,61 0,088 6  0,4379 žemės sklypas suformuotas 
4. Tytuvėnų g. 3A, Pakapės k. 193,83 0,088 6   žemės sklypas nesuformuotas 



5. Trešnių g. 2,Vinkšnėnų k. 174,12 0,088 6    
1 2 3 4 5 6 7 8 

6. Akacijų g. 25, Vinkšnėnų k. 325,14 0,088 8  0,6359 žemės sklypas suformuotas 
7. Akacijų g. 27, Vinkšnėnų k. 168,24 0,088 4  0,3965 žemės sklypas suformuotas. 
8. Lingailių g. 1, Lingailių k.  162,28 0,088 3  0,8671 žemės sklypas suformuotas 

9. Bačiūnų g. 205, Lingailių k.  169,49 0,088 2 3 0,6787 žemės sklypas suformuotas 
10. Medžiotojų g. 1, Voveriškių k. 141,18 0,088 4  1,3918 žemės sklypas suformuotas 
11. Švendrės g. 3, Kuprių k. 199,74 0,088 4   žemės sklypas nesuformuotas 
12. Plytinės g. 12, Aleksandrijos k. 339,66 0,088 10   žemės sklypas nesuformuotas 
13. Plytinės g. 3, Aleksandrijos k. 211,62 0,088 6   žemės sklypas nesuformuotas 
14. Plytinės g. 8, Aleksandrijos k. 97,87 0,088 3  0,2523 žemės sklypas suformuotas 
15. Bačiūnų g. 83, Rėkyvos k. 366,17 0,088 8  0,8715 žemės sklypas suformuotas 

Bubių seniūnija 
1. Dubysos g. 4B, Bubių k. 279,79 0,088 6   žemės sklypas nesuformuotas 
2. Dubysos g. 6, Bubių k. 284,59 0,088 8   žemės sklypas nesuformuotas 
3. Pušyno g. 17, Gilvyčių k. 126,59 0,088 3   žemės sklypas nesuformuotas 
4. Pušyno g. 13, Gilvyčių k. 392,85 0,088 8   žemės sklypas nesuformuotas 
5. Pušyno g. 15, Gilvyčių k. 357,86 0,088 8 5  žemės sklypas nesuformuotas 
6. Pušyno g. 23, Gilvyčių k. 319,02 0,088 9   žemės sklypas nesuformuotas 
7. Svarainių g. 2, Gilvyčių k. 386,50 0,088 8   žemės sklypas nesuformuotas 
8. Čiaušos g. 9, Gilvyčių k. 375,56 0,088 9   žemės sklypas nesuformuotas 
9. Čiaušos g. 4, Gilvyčių k. 92,52 0,088 3   žemės sklypas nesuformuotas 

10. Parko g. 1, Kurtuvėnų mstl. 311,22 0,088 7 1  žemės sklypas nesuformuotas 
11. P. Višinskio g. 21. Kurtuvėnų mstl. 212,58 0,088 6   žemės sklypas nesuformuotas 
12. P. Višinskio g. 23, Kurtuvėnų mstl. 212,82 0,088 6   žemės sklypas nesuformuotas 
13. Dvaro g. 4, Dzidų k. 523,58 0,088 10  1,9950 žemės sklypas suformuotas 
14. Šemetiškių k. Nr. 6 197,48 0,088 5   žemės sklypas nesuformuotas 
15. Šemetiškių k. Nr. 7 163,71 0,088 4   žemės sklypas nesuformuotas 

Kužių seniūnija 
1. Smiltynės k. Nr. 9 113,34  0,088 3   žemės sklypas nesuformuotas 
2. Smiltynės k. Nr. 8 144,15 0,088 4  0,4100 žemės sklypas suformuotas 
3. Gėlių g. 13, Kužiai 225,48 0,088 4   žemės sklypas nesuformuotas 

Raudėnų seniūnija 
1. Gelžės k. Nr. 1 697,74 0,088 11   žemės sklypas nesuformuotas 
2. Medragių k. Nr. 5 182,44 0,088 5  0,600 žemės sklypas suformuotas 

Šakynos seniūnija 
1. Raudondvario k. Nr. 4 189,48 0,088 4   žemės sklypas nesuformuotas 
2. Draugystės g. 35, Žarėnų k. 

 

240,08 

 

0,088 5 

 

  žemės sklypas nesuformuotas 

 



    
1 2 3 4 5 6 7 8 
3. Draugystė g. 31, Žarėnų k. 

 

93,47 

 

0,088 3 

 

  žemės sklypas nesuformuotas 

4. Šelvenų k. Nr. 22 150,38 0,088 4   žemės sklypas nesuformuotas 
5. Šelvenų k. Nr. 18 389,58 0,088 8   žemės sklypas nesuformuotas 
6. Šelvenų k. Nr. 16 383,16 0,088 8   žemės sklypas nesuformuotas 
7. Valakų k. Nr. 5 381,40 0,088 8   žemės sklypas nesuformuotas 
8. Šiaulių g. 46, Šakynos mstl. 180,05 0,088 4   žemės sklypas nesuformuotas 
9. Naujoji g. 9,  Žarėnų k. 166,84 0,088 4   žemės sklypas nesuformuotas 

                                                                                                 Gruzdžių seniūnija 
1. Jaunimo g. 8A, Gruzdžiai 538,56 0,088 8   žemės sklypas nesuformuotas 
2. Jaunimo g. 8B, Gruzdžiai 541,95 0,088 9   žemės sklypas nesuformuotas 
3. Jaunimo g. 10, Gruzdžiai 607,03 0,088 6   žemės sklypas nesuformuotas 
4. S. Dariaus ir S. Girėno g. 24, Gruzdžiai 157,15 0,088 3   žemės sklypas nesuformuotas 
5. Tvenkinio g. 2, Žiogų k. 142,86 0,088 4 2  žemės sklypas nesuformuotas 
6. Lygudų g. 3, Lygudų k.   155,51 0,088 3   žemės sklypas nesuformuotas 
7. Bučiūnų k. Nr. 6 116,95 0,088 3   žemės sklypas nesuformuotas 
8. Saveikių k. Nr.13 159,46 0,088 4   žemės sklypas nesuformuotas 

Meškuičių seniūnija 
1. Noreikių k. Nr. 4 155,14 0,088 3   žemės sklypas nesuformuotas 
2. Noreikių k. Nr.6 134,77 0,088 3   žemės sklypas nesuformuotas 

    Iš viso:   104   namai    

 

______________________________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


